xiiij.

vt eos induceret in terram fluentem lac et mel. et vt principia-
tum gentium possiderent. ideo prout assimilat aquile. nunc
vero volens populum iudeorum congregare humane infirmitatis
naturam assumptit galline se comparat. vt ostendat sui amo-
ris magnitudinem. nam gallina filiorum amore infirmata et lan-
guet. et christus amore iudeorum infirmitatis naturam assumpsit
vnde psal. Infirma est in humilitate virtus mea. et cant. z.
Fulcite me floribus. stipa me malis quia amore langueo. Nota
etiam quia gallina congregat pullos sub alas. vt eos foueat. p
tegat. et vt matrem cognoscant sic christus voluit sub duplia
ala. diuinitatis scz et humanitatis congregare iudeos. vel sub du-
plici ala utriusqz testameti. et vt hec fierent laboravit clamans
rauce facte sunt fauces eius. quatenus iudeos foueret et pro-
geret. et vt ipsum cognoscerent. et hoc sepe voluit facere. p pro-
phetas eos vocans. et tandem p seipsum venit clamans verbis
signis et miraculis. Deinde ponit iudeorum rebellio: et noluisti:
quia noluerunt congregari spiritualiter. ideo etiam localiter in om-
nes mundi regiones dispersi sunt. Nota qz cu pulli istius galli
ne nollent congregari sub ala eius. audierunt clamantem. alie-
ni pulli. scz gentiles. sunt congregati sub alis suis. quod figura-
tum est in Ruth moabithide. de qua dicit Ruth. z. capitulo
Plenam mercadem recipies a domino deo israel. ad quem venisti. et
sub cuius fugisti alas tibi.

Tertia pars.

N

Ercio ponit subsequentis pene aduersitas et miseria
et est. quoniam deus gentem iudaicam ex toto deser-
nit. quod usq ad tpa illa non fuerat factum. et duo
ponunt. Primo templi ruina: ecce: quasi in proximo
relinquet vobis domus vestra: id est templum. de quo dixer. iz.
Domus mea domus orationis vocabit: deserta: a deo et presi-
dio angelorum. vnde vt dicit iosephus. In templo audit a vox
tremotioris angelorum dicentium. Transeamus ab his sedibz.

Nota qz istius templi desolationem semper timuerunt iudei. vñ
vt occiderent christum dicebant. Si dimittimus eum sic omnes
credent in eum. et venient romani. et tollent nostrum locum et
gentem. sed iusto dei iudicio timor quem timebant evenit eis.
et quod verebant accidit. Nam post christi ascensionem quem
admodum predictum erat. desolatum est templum. et translati
sunt iudei in terram alienam. et ista desolatio est usq ad finem
seculi. vt dicit Daniel. iii. Nota qz hoc quod dicit: Ecce relin-
quet vobis tibi: aliter potest intelligi. vt nomine domus ecclesia